
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Usnesení
15. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 16.12.2021

 

čís. 0144/ZMOb-Mich/1822/15
-

0154/ZMOb-Mich/1822/15

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 16.12.2021

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0144/ZMOb-Mich/1822/15 ZMOb/0030/21 Schválení programu
0145/ZMOb-Mich/1822/15 ZMOb/0031/21 Určení ověřovatelů zápisu
0146/ZMOb-Mich/1822/15 ZMOb/0032/21 Zpráva ověřovatelů zápisu
0147/ZMOb-Mich/1822/15 ZMOb/0033/21 Zpráva o činnosti orgánů městského obvodu
0148/ZMOb-Mich/1822/15 ZMOb/0037/21 Stanovení měsíční odměny pro nového člena

ZMOb
0149/ZMOb-Mich/1822/15 ZMOb/0036/21 Volba člena Finančního výboru
0150/ZMOb-Mich/1822/15 ZMOb/0034/21 Záměr prodeje části pozemku parc. č. 609/2, k. ú.

Michálkovice, obec Ostrava
0151/ZMOb-Mich/1822/15 ZMOb/0035/21 Záměr prodeje části pozemku parc. č. 561/1, k. ú.

Michálkovice, obec Ostrava
0152/ZMOb-Mich/1822/15 ZMOb/0038/21 Rozpočet na rok 2022
0153/ZMOb-Mich/1822/15 ZMOb/0039/21 Mimořádná odměna dle § 76 zákona č. 128/2000

Sb. o obcích (obecní zřízení)
0154/ZMOb-Mich/1822/15 ZMOb/0041/21 Úpadek dodavatele plynu ENWOX ENERGY s.r.o.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
ZMOb/0030/21
Schválení programu
 
Usnesení číslo: 0144/ZMOb-Mich/1822/15
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 program 15. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice
 
 
ZMOb/0031/21
Určení ověřovatelů zápisu
 
Usnesení číslo: 0145/ZMOb-Mich/1822/15
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) rozhodlo
 určit ověřovatele zápisu 15. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice:

1) Ing. Petr Mahdal
2) Martin Szwejda

 
 
ZMOb/0032/21
Zpráva ověřovatelů zápisu
 
Usnesení číslo: 0146/ZMOb-Mich/1822/15
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu z 14. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice
 
 
ZMOb/0033/21
Zpráva o činnosti orgánů městského obvodu
 
Usnesení číslo: 0147/ZMOb-Mich/1822/15
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) se seznámilo
 se Zprávou o činnosti městského obvodu mezi 14. a 15. zasedáním Zastupitelstva městského

obvodu Michálkovice
 
 
ZMOb/0037/21
Stanovení měsíční odměny pro nového člena ZMOb
 
Usnesení číslo: 0148/ZMOb-Mich/1822/15
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) konstatuje, že

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 že výše měsíční odměny neuvolněnému členovi zastupitelstva panu Janu Vokovi
bude stanovena dle  pravidel přijatých usnesením zastupitelstva městského obvodu
Michálkovice č. 0083/ZMOb-Mich/1822/8.

 
 
ZMOb/0036/21
Volba člena Finančního výboru
 
Usnesení číslo: 0149/ZMOb-Mich/1822/15
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 rezignaci paní Zdeny Kaniové na členku finančního výboru zastupitelstva městského obvodu

Michálkovice.
 
2) volí
 pana Jana Voka za člena finančního výboru zastupitelstva městského obvodu Michálkovice.
 
 
ZMOb/0034/21
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 609/2, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0150/ZMOb-Mich/1822/15
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXX XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXX a XXX XXXXXXXXX, nar. XXXX, oba

bytem XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX o odkup části pozemku parc. č. 609/2,
k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.

 
2) schvaluje
 souhlasné stanovisko k záměru prodat nemovitost, svěřenou městskému obvodu Michálkovice, a

to část pozemku parc. č. 609/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace, která bude dle geometrického
plánu č. 2382-23/2021 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č. 609/4 - ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 261 m2 v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit orgánům města Ostravy k rozhodnutí záměr prodeje

dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
ZMOb/0035/21
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 561/1, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0151/ZMOb-Mich/1822/15
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 žádost XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXX, bytem X XXXXXX XXXXXX XXX XX
XXXXXXX, o odkup pozemku parc. č. 561/1, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.

 
2) schvaluje
 souhlasné stanovisko k záměru prodat nemovitost, svěřenou městskému obvodu Michálkovice,

a to pozemek parc. č. 561/1 - trvalý travní porost, o výměře 496 m2 v k.ú. Michálkovice, obec
Ostrava.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit orgánům města Ostravy k rozhodnutí záměr prodeje

  nemovitosti dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
ZMOb/0038/21
Rozpočet na rok 2022
 
Usnesení číslo: 0152/ZMOb-Mich/1822/15
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočet městského obvodu Michálkovice na rok 2022 dle příloh č. 1 a č. 2 předloženého

materiálu v členění:

Příjmy celkem po konsolidaci           37 368 000,- Kč

Financování                                        6 000 000,- Kč

Celkové zdroje                                43 368 000,- Kč

Běžné výdaje po konsolidaci            31 434 000,- Kč

Kapitálové výdaje                             11 934 000,- Kč

Celkové výdaje po konsolidaci     43 368 000,- Kč
 
2) schvaluje
 střednědobý výhled rozpočtu městského obvodu Michálkovice na roky 2023 - 2025 dle přílohy

č. 6 předloženého materiálu
 
3) schvaluje
 závazné ukazatele pro příspěvkové organizace na rok 2022 dle přílohy č. 7 předloženého

materiálu
 
4) svěřuje
 radě městského obvodu pravomoc schvalovat rozpočtová opatření do úhrnné výše 20 %

upraveného rozpočtu s tím, že

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

a) do tohoto limitu se nezapočítávají povinně prováděná rozpočtová opatření týkající se přijetí
dotací z vyšších rozpočtů a státních fondů

b) jako závazné ukazatele určuje rozpočtové paragrafy
 
5) pověřuje
 a) radu městského obvodu Michálkovice schválit podrobný rozpis rozpočtu

b) účetní úřadu provádět po předchozím souhlasu starosty městského obvodu změny rozpisu
rozpočtu vč. technických změn

 
 
ZMOb/0039/21
Mimořádná odměna dle § 76 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení)
 
Usnesení číslo: 0153/ZMOb-Mich/1822/15
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 1. mimořádnou odměnu ve výši 1,8násobku měsíční odměny starostovi městského obvodu za splnění zvláště

významných úkolů městského obvodu (zejm.: realizace projektu sportovně-volnočasového centra, realizace

projektu Modernizace Kulturního domu Michálkovice) a mimořádné pracovní nasazení při zabezpečování

těchto úkolů.

2. mimořádnou odměnu ve výši 1,8násobku měsíční odměny místostarostovi městského obvodu za splnění

zvláště významných úkolů městského obvodu (zejm.: zejm.: realizace projektu Revitalizace veřejného

pohřebiště, realizace projektu Modernizace Kulturního domu Michálkovice)a mimořádné pracovní nasazení při

zabezpečování těchto úkolů.

3. Odměny dle bodu 1) a 2) tohoto usnesení budou poskytnuty za měsíc prosinec 2021.

 
 
ZMOb/0041/21
Úpadek dodavatele plynu ENWOX ENERGY s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0154/ZMOb-Mich/1822/15
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 s doporučením ze strany MMO, aby bylo provedeno zúčtování zaplacených záloh a s

vyřazením nedobytných pohledávek z účetnictví.
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/6


